
令和７年４月２０日 

一般社団法人高知県卓球協会 御中 

一般社団法人香川県卓球協会   

会長 野崎 保夫  

(公印省略) 

 

全日本ラージボール卓球選手権大会 

競技役員(審判員)の派遣依頼について 

 

 日頃は，本協会に対して格別のご支援・ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

  さて，下記のとおり，全日本ラージボール卓球選手権大会が香川県高松市で開催されま

す。県内の審判員だけでは不足しております。つきましては，大会期間中の７月１１日(金)

～１２日(土)の審判員を四国各県からお願いしたいと思います。６月の日本リーグに続い

ての無理なお願いになりますが、何とぞご協力いただけますようよろしくお願いいたしま

す。 

 なお，お手数ですが審判員資格をお持ちの方にお声かけいただき、別紙の募集一覧表に

打ち込んでいただいて５月２３日(金)までにご返信くださいますようお願いいたします。 

 

１．大会日時 令和７年７月１１日(金)～１３日（日）（（１０日（木）９：００より準備） 

 

依頼日時 令和７年７月１１日(金) ８：００～１８：００  

           ７月１２日(土)  ８：００～１８：００   

  

   

２．会 場  あなぶきアリーナ香川 

高松市サンポート７ [TEL]087-825-1313 

 

３．宿泊先  ザ・セレクトン高松  シングル朝食付き 

(予定)  高松市城東町１-９-５  [TEL]087-821-2222 

         

４．連絡先  (一社)香川県卓球協会 理事長 塩見卓生 [TEL]090-1578-5172  

 

５．その他  

・宿泊費（（泊泊）），交通費(自宅～会場)，日当，昼食(弁当)は，(一社)香川県卓球協

会が支給いたします。 

  ・役員用シャツをお渡しいたします。 

    ・詳細につきましては，後日連絡いたします。 

 


